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Wychodzi w przeddzień każdego dnia gonitw

TYMCZASOWY ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: WARSZAWA, ul. HOŻA 48

Trochę cyfr
W roku ub. w artykule „Straty naszej hodowli'" 

staraliśmy się zobrazować obecny nasz stan posia
dania w dziedzinie hodowli pełnej krwi. Od tego 
czasu sytuacja uległa pewnym zmianom, oraz jesteś
my w posiadaniu bardziej dokładnych danych, z tych 
więc względów powracamy obecnie do tego tematu.

Jesienią i zimą roku ubiegłego oraz wiosną roku 
bież, przybyło mianowicie kilka partii koni ze strefy 
angielskiej i amerykańskiej (ostatnio i z sowieckiej), 
zawierających konie do treningu, reproduktory, matki 
stadne i źrebięta. Prócz tego zaś „ujawniła" się pew
na ilość matek stadnych i przychówku, znajdującego 
się w kraju.

Z reproduktorów posiadamy obecnie: zakupione 
przez Zarząd Stadnin Polskich w Niemczech od Angli
ków dwa wiochy: 14 1. Ettore Tito (Fairway i Gay 
Camp po Gay Crusader) oraz 17 1. Pilade 'Captain 
Cuttle i Piera po Wool Winder). Kupno tych dwóch 
reproduktorów dla Polski należy uznać za wielki suk
ces, gdyż są one b. dobrej krwi, biegały dobrze i od
znaczyły się już przychówkiem (Pilade). Chcąc uprzy
stępnić hodowcom korzystanie z nich, Wydział Ho
dowli Koni pobiera b. niską opłatę za stanówkę, mia
nowicie po 25CO zł. Szkoda tylko, iż b. wysokie 

- koszta utrzymania klaczy w stadninach (5.000— 
9.000 zł. miesięcz.) działają wielce hamująco na ho
dowlę naszą. Stacjonowane są te ogiery w Poznań
skim. Reproduktorom naszym poświęcimy osobne 
studium, obecnie więc wymienimy krótko rewin
dykowane ogiery; są to Rapace, cennej krwi 
i mający już poza sobą u nas sukcesy hodo
wlane, Ping Pong, Skarb, Chenonceaux, póibrat Per- 
golese Indian Love, wreszcie Ali Pasha, Łeb w leb, 
Arnold, Maciek, San II. Sidi Barani, debiutant Odeon— 
pod względem więc ilościowym stan naszych repro
duktorów w stosunku do liczby klaczy stadnych nie 
jest małym.

A teraz o klaczach: posiadamy ich w kraiu obec
nie 232 (w roku 1938 •— 764)*),  a więc około 1/3 
przedwojennej liczby. Ilość ta rozkłada się nastę
pująco :

*) Razem z wysoką- półkrwią.

1) klaczy rewindykowanych z Niemiec 41
2) klaczy importowanych z Niemiec 31
3) klaczy znajdujących się w kraiu oraz

młodych, wcielonych do stad 160
Z liczby ogólnej 232 klaczy należy do Państwa 

182, do właścicieli prywatnych — 50 klaczy.
Wśród klaczy rewindykowanych z Niemiec znaj

duje się wiele jednostek wybitnych, wśród prywat
nych np. Genova, Rada, Argiliére (niektóre z nich 

dobrze znane naszym czytelnikom), wśród państwo
wych np. Oriental Pageant, Sabella, Sumatra II.

Wśród klacży importowanych zwracają uwagę 
wybitnej krwi klacze włoskie, wybitne w znaczeniu 
ogólno-europejskim, obecnie własność państwową. 
Jeśli się one dobrze zaaklimatyzują u nas — stanowić 
mogą materiał wprost nieoceniony. Umieszczone są 
obecnie w stadninach poznańskich. Przychówek po 
nich częściowo znajduje się już na torze slużewiec- 
kim, cześć już nawet występowała publicznie jesienią.

Zdobycie tych klaczy dla Polski przez Zarząd 
Stadnin Polskich w Niemczech, obok nabycia dwóch 
włoskich reproduktorów, to, powtarzamy, wielki 
sukces.

Aby skończyć z działem hodowlanym wymie
nimy jeszcze, iż posiadamy w kraju roczniaków: uro
dzonych w kraju 12 (I), rewindykowanych 15, razem 
27 sztuk.

Jak możemy z tym materiałem wyjściowym „pla
nować" wyścigi, czyli próby hodowlane na Służewcu, 
a w dalszei kolejności w Lublinie, Lodzi, Poznaniu, 
Sopotach, Katowicach,-Wrocławiu i Szczecinie?

Weźmy za podstawę rok 1938 czyli ostatni rok 
„przedwo;enny". Klaczy stadnych mieliśmy w Pol
sce wtedy 764, które dały 407 żywych źrebiąt (na 
2 prawie klacze — jedno żywe źrebię). W wymie
nionym roku biegało na polskich torach ''bez zwvcz. 
półkrwi i oDrócz arabów, których biegało 80) 894 
konie (w Warszawie 597 koni).

A zatem: na jedną klacz, znajdującą się w stadzie 
wypada 1 b:egający koń (dokładnie 1,17).

Wniosek: posiada:ąc obecnie w kraju 232 kla
cze w stadach możemy liczyć na ca. 270 koni 
w treningu.

W porównaniu z rokiem bieżącym na Służewcu, 
kiedy posiadamy (oprócz arabów) ca. 195 koni, bę
dzie to niewątpliwy postęp, lecz w porównaniu z licz
bą 597 koni, biegających na Mokotowie w roku 1938 
bedzie to stwierdzenie, iż trudnym bedzie „zaludnić" 
wyścigi w Warszawie, nie mówiąc już o innych torach.

Wszystko to, przyjmując założenie, iż wiecej 
koni z Niemiec dó nas nie przyjdzie. Jeśli przyjdą, 
rachunek nasz zmieni się odpowiednio in plus.

Ale te 270 koni w treningu — to dopiero będzie, 
to może być, powiedzmy od 1950 roku, a przyj
rzyjmy sie teraz, co już obecnie posiadamy:

Ilość koni na Służewcu (oprócz arabów):

W porównaniu więc do roku ub. widzimy po
prawę w ilości ogólnej koni (ca. 50); szczególnie do
datnio wyrazi się to w liczbie biegających koni arab-

Rok 2 1. 3 1. 4 1. i st. Razem
1946 54 38 54 146
1947 41 82 72 195
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skich (tu nie liczonych), lecz z drugiej strony sezony 
będą bardziej rozciągnięte, ilość dni wyścigowych 
będzie większa, koni potrzeba będzie o wiele więcej!

Kiedy powstaną „wąskie gardła“? kiedy należy 
spodziewać-się kryzysu ilościowego na torze?

Ilustruje to następująca tabela, w której: 1) przy
jęto ilość dwulatków od 232 klaczy poczynając od 
1949 roku: ca. IGO sztuk, 2) w dziale: 4 1. i starsze 
konie uwzględniono coroczny ubytek (brockendown, 
odesłanie do stada i t. p.). Oczywiście wszystkie te 
cyfry należy rozumieć w przybliżeniu.
Rok 2 1. 31. 4 1. i st. Razem
1947 41 82 72 195
1948 30 40 100 170
1949 100 30 80 210
1950 100 80 70 250
1951 100 80 110 290
1952 100 80 150 330
1953 100 80 180 360

Z powyższej tabeli widzimy, iż kryzysowym bę
dzie rok przyszły, czyli 1948, w którym wystąpi: ma
ła stawka dwuletnia, mała stawka trzyletnia i ogólna 
ilość koni będzie najmniejsza. Dalej, stopniowo, win
na nastąpić poprawa, aczkolwiek powolna.

Być może, ogólna liczba koni (np. 330, 360) po
dana jest przez nas zbyt optymistycznie, gdyż po
przednio widzieliśmy, iż ogólna liczba koni w tre
ningu nie przekroczy liczby 270 (przynajmniej w naj
bliższych latach), jednak niewątpliwie ilość koni w po
równaniu do lat 1946 — 1948 winna wzrosnąć.

Powiedzieć by można: no tak, podstawa naszych 
obliczeń — ilość klaczy stadnych (232 klacze) może 
jednak w tym czasie wzrosnąć, a wtedy wzrośnie 
i ilość koni w treningu.

OdDOwiemy: może wzrosnąć, ale tylko jedną dro
gą — drogą importu, gdyż aczkolwiek możemy co
rocznie po sezonie odsyłać pewną ilość klaczy do 
stad, jednak prawie taka sama ilość klaczy odejdzie 
ze stad wskutek: wybrakowania, padnięcia, wypadku.

Na import zaś nie stać nas; o ile Niemcy nie 
zaczną więc w zamian zrabowanych naszych koni lub 
na rachunek odszkodowań wojennych dawać nam 
swoich klaczy — ilość ta nie powiększy się wydatnie, 
czyli ponad poziom 1/3 stanu przedwoiennego.

Czy zatem sytuacja jest beznadziejna?
Możnaby wskazać dwa środki zaradcze:
1) Odsyłać do stada każdą czteroletnią klacz, któ

ra schodzi z toru, klacz lepszą (kariera, pochodzenie 
i budowa), a nawet i gorszą. Znany hippolog Bunsow 
powiadał swego czasu, iż każda klacz pełnej krwi 
winna być odsyłana — nie do rzeźnika, a do stada. 
Trzeba racjonalnie chować i łączyć ją z dobrymi ogie
rami, a po kilku dopiero latach wyjaśnić się może, 
czy nie jest ona w stanie dawać dobry przychówek, 
czego już w hodowli niezliczone mieliśmy przykłady. 
Exemplum: Sevilla, matka Seminory i Wisusa.

2) Importować skąd tylko się da matki stadne 
i roczne klaczki, niekoniecznie wybitnego pochodze
nia, a zato tanie; i wśród nich może się znaleźć praw
dziwa perła — na razie zaś chodzi przede wszystkim 
o ilość, zaś klasę winny podnosić dobre ogiery 
w kraju.

Taka akcja importowa winna być subsydiowana 
przez Min. Rolnictwa i T-wa Wyścigowe, rzecz pro
sta. Jest to środek od dawna już wypróbowany w in
nych krajach.

W przyszłości zaś eksport polskich koni pełnej 
krwi do krajów sąsiednich winien pokryć z nadwyżką 
sumy na ten cel wydane. ,

Do przeprowadzenia akcji importowej wybitńie 

ńadają się związki hodowców odpowiednich ras, któ
re otrzymują na te cele subsydia z różnych źródeł.

X
Wypada teraz z kolei powiedzieć kilka słów o ma

teriale treningowym, rewindykowanym oraz importo
wanym z Niemiec. Od 3 września roku ub., kiedy 
przybyła na Służewiec pierwsza partia koni z Mo- 
nachium-Riem (strefa amerykańska) aż do wczesnej 
wiosny bież, roku przyszło koni treningowych: 34 
ogiery i 42 klacze razem 76 sztuk (oprócz źrebiąt).*)  
Konie te częściowo oddane zostały właścicielom, 
przy czym kierowano się zasadą, iż ko'nie zabrane do 
Niemiec ze stajen wyścigowych (ńp. jesienią 1939 r. 
ze Slużewca, dalej z Lublina itp.) oraz przychówek po 
tego rodzaju klaczach — podlegają zwrotowi, nato
miast konie znajdujące się w majątkach prywatnych 
i należące od właścicieli tych majątków podlegają re
formie rolnej. W ten sposób kilkadziesiąt koni po
wróciło do swoich właścicieli, gdyż rekwizycja koni 
przez Niemców była aktem gwałtu i bezprawia.

*) Prócz tego ostatnio przybyło 10 koni starszych ze 
strefy radzieckiej.

Wśród materiału treningowego, uzyskanego w ten 
sposób znajduje się wiele jednostek, rokujących duże 
nadzieje, niektóre z nich wystąpiły już jesienią, aczkol
wiek niezbyt systematycznie trenowane, ze względu 
na brak czasu.

Za perłę uważana jest dotychczas Ottilia, córka 
francuskiego ojca i angielskiej klaczy, sznytowa, su
cha czterolatka, w której 7-letni już Izan i potężny 
Ararat (idący zresztą lepiej po suchym torze) oraz 
Splendid II będą mieli groźną przeciwniczkę. Piękny 
ogier Salut derby-generacji, wioch z pochodzenia, wy
soko jest szacowany w stajni, dwuletni crack La- 
fite II — brak miejsca nie pozwala nam zresztą wyli
czać szczegółowo nawet tych koni, które wyróżniają 
się swoim wybitnym pochodzeniem, winńo to być 
tematem osobnej pracy.

Powiemy tylko krótko: takiej krwi, jaką repre
zentują niektóre jednostki rewindykowane, bodaj 
w Polsce jeszcze nie mieliśmy.

X
Chcieliśmy jeszcze dorzucić parę słów w odpo

wiedzi tym naszym czytelnikom, którzy formu
łują swoje zapytania w ten sposób: „Czy, wobec tego, 
iż rola kawalerii w obecnych wojnach wybitnie zma
lała i Polska w miejsce poprzednich 30 pułków ka
walerii posiada ich dzisiaj zaledwie kilka — czy wo
bec tego, koń pełnej krwi, jako element uszlachetnia
jący jest w ogóle potrzebny?“

Odpowiemy na to: 1) rola kawalerii, jak to poka
zało doświadczenie, głównie ze strony sowieckiej — 
bynajmniej nie została wyczerpana.

2) Konie są potrzebne dła celów obozowych, dla 
dostarczania olbrzymim armiom wszystkiego, co im 
potrzeba. Ofensywy idą teraz zimą i każdy mógł się 
przypatrzeć choćby bieżącej zimy, jak bezradnie stały 
samochody na szosach, zawianych śniegiem i mu- 
siały być wyciągane przez konie. Na drogach zaś 
bocznych samochody w ogóle nie mogły się pokazać.

Armia niemiecka posiadała dowóz zmotoryzo
wany, lecz dowództwo nie przestudiowało widocznie 
warunków terenowych i klimatycznych naszego kraju 
i Rosji oraz woiny zimowej. Natomiast armia so
wiecka, jak każdy mógł się naocznie przekonać, po
siadała wprost niezliczoną ilość koni (obok częścio
we*  motoryzacji) i ta niezliczona ilość koni nie była 
widocznie za duża, skoro widzieliśmy nawet wózki, 
zaprzężone w wielbłądy!

Dlatego też władze sowieckie po anulowaniu po
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czątkowym wyścigów — wznowiły je na nowo 
i w pełni uznają ich państwową ważność.

„Ale czy koń pełnej krwi nadaje się, jako ma
teriał uszlachetniający dla tego rodzaju koni?", pytają 
dalej.

Odpowiemy na to, przytaczając dwa przykłady:
1) Carskie Sioło pod Leningradem. Dwa wybra

kowane z toru konie pełnej krwi bronują tor wyści
gowy. Gdy któraś z wysoko postawionych osobi
stości kwestionuje celowość użycia do tego rodzaju 
pracy koni wyścigowych — A. hr. Nieróth, Prezes 
T-wa proponuje zakład: moje konie pociągną większy 
ciężar, niż jakakolwiek inna para najcięższych koni 
roboczych i... zakład ten wygrywał

2) Przykład, drugi: maj. Wieniec koło Włocławka. 
Jesienią wywozi się z pola buraki na szosę i do cu
krowni. ' Grunt jest ciężki, kola grzęzną. Czwórka 
koni roboczych nie może wyciągnąć skrzyni. Co tu 
robić? Posyła się do dworu i przyprowadzają parę 
ogierów pełnej krwi (służących do produkcji koni 
półkrwi). Konie te wyciągają skrzynię z burakami na 
szosę. Wzywane są tyle razy, ile tylko zajdzie po
trzeba!

Takich przykładów możnaby mnożyć więcej, ale 
przytoczyliśmy te dwa, aby udowodnić, iż koń pełnej 
krwi winien być jedynym elementem ulepszającym 
dla koni uszlachetnionych, i że koń uszlachetniony 
przy umiejętnym obchodzeniu się pociągnie więcej 
i szybciej, niż ciężki, limfatyczny koń pospolity i w ra
zie potrzeby (błoto, zaspy śnieżne) da z siebie maxi
mum wysiłku nawet kosztem swego zdrowia i życia!

A więc, skończmy raz na zawsze z legendą, iż 
koń wyścigowy jest koniem luksusowym. Posiada 
on sam i przekazuje innym rasom: zdrowe i silne ser
ce i płuca, moc mięśni i zbitą strukturę kości, długo
wieczność i płodność, wreszcie wolę czynu!

Trening konia wyścigowego jest szkolą wycho
wawczą, potęgującą te zalety, zaś gonitwy — publicz
nym egzaminem i sprawdzianem, czy dany koń te za
lety posiada.

Gonitwy wyłaniają supereiitę, która, jako repro
duktory, służy do kontynuowania rasy oraz elitę, jako 
reproduktory dla produkcji konia uszlachetnionego, 
konia półkrwi.

A nie wspomnieliśmy dotychczas ani słowem 
o rolnictwie, czyli podstawie naszego bogactwa naro
dowego. W rolnictwie koń jest i będzie długo jesz
cze podstawowym motorem i tu również koń uszla
chetniony wykaże swoją wyższość nad pospolitym, 
limfatycznym koniem. Niezliczone doświadczenia wy
kazały, iż w naszych warunkach klimatycznych i przy 
naszvm stanie dróg koń uszlachetniony lepiej nadaje 
się dla wsi, niż ciężki stępak, który zużywa dużo wię
cej paszy i którym nasz włościanin po uskutecznionej 
dostawie kartofli, bądź buraków, ze stacji, z jarmarku 
lub miasteczka (nieraz b. daleko) nie może do domu 
wracać kłusem, gdyż posiada w wozie stępaka!

W tych nawet krajach, gdzie włościanie posia
dają stępaki do pracy na roli, posiadają również i małe 
ciężarówki, którymi wożą warzywa na targ, ale u nas 
na razie koń musi wykonywać i pracę na roli i służyć 
jako środek lokomocji dla właściciela i jego rodziny, 
czyli zastępować wyżej wymienioną lekką ciężarówkę!

A więc:
1) bez konia pełnej krwi niemasz konia uszla

chetnionego;
2) koń uszlachetniony jest niezbędnym dla celów 

wojskowych i rolniczych;
3) woina poczyniła niesłychane spustoszenia

w dziedzinie hodowli konia szlachetnego i uszla
chetnionego, x Ł.

GALOPY
12.V. Tor zielony wyścigowy, suchy.

Parada III — Cassida 1.300 — 1’30%
Sygnet (łatwo) — Fidelitas — Cedra 1.300 — 1’31”
Wicher IV (łatwo) — Ines II 1.600 —- 1’50”
Quarry — Dębina ' 1.600 — 1’51”
Kamerun — Irrlehrer 1.600 — 1’51%
Wiraż (łatwo) — Raźny 1.600 — 1’52”
Sybille d’Or — Isthmus 1.600 — 1’52”
Proza — Gambier 1.600 —1’53”
Chaldea — Summerhay 1.600 — 1’53”
As-dur — Mirt II 1.600 — 1’54”
Prachtkerl — Tobruk II koło — 2’43”

13.V. Tor zielony poza, kozłami, twardy
Opieka — Daccia 1.300 — 1’34”
Chąrme — Marce — Libella 1.300 — 1’35”
Rarissima — Jaworowa 1.300 — 1’35”
Cäsar 1.600 — V54”
Lafite II — Wir II 1.600 — 1’55’f
Oziris 1.600 — 1’56”
Liwiec — Szaser 1.600 — 1’56%
Bojar — o 2 dł. Balkyris 1.600 — 1’57”
Honor — Jolant 1.600 — 1’57”
Los Angelos 1.600 — 1’57”
Meerschaum — Ganey 1.600 — 1’58”
Tancerka — Quiryta 1.600 — 1’58”
Óttilia — o 6 dł. Hiroszima 1.600 — 1’58”
Chanson (lekko) — Astrolog 1.600 — 1’59”
Suhor —. Sunfix 1.600 — 2’00”
Barsal — Sborne 1.600 — 2’01”
Signor — o 8 dł. Milet koło — 2’54”
Bystra — od 1.300 Egida pob. koło — 2’56”

KRONIKA KRAJOWA

DODATEK VII i VIII do Księgi Stadnej koni 
pełnej krwi i koni wysokiej półkrwi, ukazały się w 
druku w1 ciągu minionej zimy. Zawierają one dane o 
przychówku roku 1944 względnie roku 1945, urodzo
nym w kraju. Przychówku roku 1944 (czyli obecnych 
trzylatków), zameldowane zostało 70 sztuk i klaczy 
stadnych 119, przychówku roku 1945 — 22 sztuki 
i klaczy stadnych 48.

Z powyższego widzimy, jak katastrofalne spusto
szenia w materiale stadnym wyrządziła ostatnia wojna.

Dodatki te są do nabycia w Kancelarii T-wa na 
Służewcu, w cenie 200 zł. i 100 zł.

Kolejny dodatek zawierać będzie dane o materia" 
le krajowym oraz rewindykowanym ew. sprowadzo
nym z Niemiec.

*

REPRODUKTORY p. k. czynne obecnie w Pol" 
sce są: Ettore Tito i Pilade (w Golejewku), Skarb, 
Rapace, Ali Pasha i Chenonceux (w Kozienicach), 
Indian Lowe (w Michałowie), Łeb w łeb (w Lesznie), 
Sidi Barani (w Albigowej), San II (w Starogardzie), 
Odeon (w Koźlu), Ping Pong (w Iwnie).

Bliższe inforamcje o reproduktorach podamy 
w odpowiednim artykule.

*
KLACZY PEŁNEJ KRWI w Polsce w chwili 

obecnej znajduje się około 232, z czego przypada: na 
państwowe 180, prywatne 56. Składają się na tę liczbę 
klacze, które w kraju przetrwały zawieruchę wojenną, 
klacze włączone do stad po sezonie wyścigowym 1946 
roku oraz klacze rewindykowane względnie sprowa
dzone z Niemiec w ciągu zimy 1946 roku i wiosny 
bież. roku.

TEOFIL KULCZYCKI
Aleje Jerozolimskie 4-

OBUWIE MĘSKIE I DAMSKIE
Specjalność: BUTY DŁUGIE



PRZEGLĄD WYŚCIGOWY Nr 3

Zastrzega się prawo przedruku TYPÓW, GALOPÓWi PERFORMANCES, nawet z podaniem źródła

ZAPISY
koni do gonitw dnia jutrzejszego w porządku alfabetycznym wraz z performances, obejmującym 

4-y ostatnie danego konia gonitwy.
UWAGA: Wagi, zależnie od jeźdźców, mogą uledz zmianie.

POCZĄTEK O GODZ. 3-ej PO POŁUDNIU

Dzień 3si. Miedziele 18 maja
GO NITWA PIERWSZA

Nagroda 20.000 zł. Płoty. Dystans 2.600 mtr.
Daccia, 4 kl. gn. st. „Turów“ 64
— —. — (16.500) „ — ż. N. N.

Ganey, 5 og. kszt. st. „Ruda“ 69
— — — (15.400) — ż. N. N.
Ines II, 4 kl. kszt. st. „Jur“ 64
— — — (25.350) — ż. N. N.
Koroniarz, 5 og. kszt. st.„Spółka Hodowlana“ 69
— — — (8.000) — . ż. N. N.

Los Angelos, pin., wal. gn. st. „Kozienice“ 69
— — — (48.230) — ż. N. N.

Milet, 5 og. gn. st. „As Coeur“ 69
— — — (39.650) — ż. N. N.

Daccia, kraj., po Bandit i Dżonka.
29. 9. 8.000zł. Cheronea 57, Jastarnia III 56, Daccia 54 

(prow, do % pr., wal.; ch. Chmielarczyk), Dagoressa 56. 1.600 
—1’46%” (8-32-35-31%), t. suchy, dl. 1 — sz.

12.10. 8.000 zł. Daccia 54 (prow, od 1.300, łat.; ch. 
Chmielarczyk), Dagoressa 57, Geolog 58, Narwal 59, Marwa 
55. 1.600—1’48” (8-32-34-34), t. elast., dł. 2% — 2.

14.11. 10.000 zł. Guanaco 59, Astrolog 58, Daccia 54 (dyst. 
dal. 3-a; ch. Chmielarczyk). 1.600—1’48” (8-31-33%-35%); 
t. elast., dł. 3 — 6.

16.11. 10.000 zł.. Lotna II 59, Daccia 53% (dyst. 3-a, pr. 
prow.; ch. Chmielarczyk), Stefka 56. 1.300—1’25” (18-32-35), 
t. elast., dł. 5 — 3.
Ganey, kraj., po Hetman Ney i Gazelle.

22. 9. 8.000 zł. Ganey 59 (z m. do m., łat.; ż. Olejnik), 
Murza 57. 1.600 — 1’48”’(71-30-301-40), t. lek., o 3 dł.

3.11. 25.000 zł. Sprzedażna. Oziris 59, Wisła 55, Ganey 
63 (2-i do 1.200; ż. Olejnik), Czamara II 57. 2.200—2’38” 
(15-33-36-35-39), t. miękki, dł. 6—4.

9.11. 25.000 zł. Sprzedażna. Ganey 59 (z m. do m., pew.; 
ż. Olejnik), Inwazja 57, Wisła 55. 2.200—2’30%” (15-321- 
35%-33%-34), t. lek. elast., dł. 3—5.

14.11. 10.000 zł. Victory 56, Radar 59, Ganey 59 (rusz.
1-y,  dyst. 2-i, pr. odp.; ż. Olejnik), Stefka 54. 1.800—2’1%” 
(18-33-35-35%); t. elast., dł. 1%—4.
Ines II, kr., po Ali Pasha i Irata.

12.10. 10.000 zł. Bojar 63, Rarissima 59, Ines II 54 
(rusz. 2-a, dyst. 3-4-a; ch. Kubicz), Murza 61. 2.400—2’46” 
(30-34-36-33-33), t. elast., dł. 3 — 12.

19.10. 10.000 zł. Chanson 57, Syn Puszczy 57, Oziris 59, 
Ines II 54 (dyst. ost.; ch. Kubicz). 1.600 — 1’44” (8-30-32- 
34), t. dobry, dł. 1% — 8.

10.11. 10.000 zł. Meerschaum 58, Ines II 54 (dyst. 3-a, 
fin. wal. o 2-e; ch. Kubicz), Salerno 59, Narwal 59. 1.800— 
2’3” (ćwiartki nie pierzone), śnieg, zadymka, dł. 4 — 1.

17.11. 12.000 zł. Düna 55, Sybille d’Or 59. Chaldea 59, 
Ines II 52 (prow, do 1.800, dyst. 2—3-a; ch. Kubicz), Capri 
II 61. 2.200—2’35” (15-32-35-36-37), t. cięż., śnieg, dł. 3 — 3. 
Koroniarz, kraj., po Teleferique i Korona III

14.11. 8.000 zł. Koroniarz 60 (dyst. 1—2—3-ci, tryb. prow, 
pew.; ch. Szczepaniak), Pechowiec 60 Umbraga 61, Liwiec 
57. 2.000—2’33” (15—33—33—35—37),'t. elast., dł. 3—6. 
Los Angelos

Współzawodniczył w r. z. w Niemczech w gonitwach 
płaskich, wygrywając dwukrotnie. Ogółem zdobył 19.300 mk. 
Milet, kraj., po Moscou i Parthenis.

20.10. 10.000 zł. Milet 62 (dyst. 2—3-i, tryb, fin., po 
wal.; j. Wojtas), Tokio 61, Jaworzyna 61, Salerno 56. 2.400— 
2’39” (27-31-32-34-35), t. dob., dł. 1%—%.

26.10. 15.000 zł. „Horynia”. Wicher IV 58, Talizman III 
63, Chanson 57, Jolant 63, Spóźniony 57. Milet 62 (dyst. 5-y; 
j. Wojtas). 2.400 — 2’41J” (29-33-35-33-311), t. lek. elast., 
dl. li—2.

1.11. 12.000 zł. Hep. Wrogarda. Milet 55% (dyst. prow., 
tryb. 2-i, wał., powt. fin.; ż. Bogobowicz), Talizman III 60, 
Jaworzyna 54, Jolant 57, Helikon 57%. 2.200—2’27” (14-31- 
33-33-36). t. dob., kr. łeb — 4 dł.

■ 10.11. 12.000 zł. Silver King 58, Sokół III 63, Milet 63
(ruszył 1-y, dyst. 2-3-i; ż. Bogobowicz), Talizman III 63.
2.200—2’32” (15-32-35-34-36), śnieg, zadymka, łeb — daleko.

Debiutanci płotowi. W płaskich lepiej biegał Koroniarz. 
Wygrywał za granicą Los Angelos.

.... ..............G on'TtVa8 druga
Nagroda 25.000 zl. Dystans 2.200
Caesar, 4 og. kszt. st. „Wanda"
—v — —■ (—) — ż. Klamar

Ganey, 5 og. kszt. St. Ruda
— — — (15.400) ■— ż. Stasiak

Signor, 4 og. gn. J. Cichowskiego
— — —• (—) ■— i. Lipowicz

mtr
59

60

59

Casar, kraj., po Felsztyn i Nomadę.
W r. z. nie współzawodniczył.

Ganey — patrz gonitwa I-sza
Signor, kraj., po Abendfrieden i Sumatra II.

W r, z. nie współzawodniczył.
Pomimo czterech lat wieku dopiero debiutują: Signor 

i Casar.

GONITWA TRZECIA
Nagroda 20.000 zl. „Skowronka" Dyst. 2.6OO mtr. 
Farhan, 4 og. kszt. st. „Racot" 61
— — — (26.500) ■— i. Janucik

Frezza, 4 kl. kszt. st. „Nowy Dwór" 59
— — — (14.700) — ż. Bogobowicz

Fronda, 4 kl. kszt. st. „Walewice" 59
6 1 — (38.175) 1.000 j. Lewandowski

Nemir, 4 og. gn. st. „Łososina Dolna" 61
6 1 — (33.000) 2.000 ź. Balcerzak

Farhan, arab., po Urok i Trophee.
18.8. 5.000 zł. (araby). Farhan 59 (z m. do m., dowol.; j.

Tokarczyk). Forta 57, Farkas 59, Furda 57, Farkub 59, Firman 
59. 1.600—1’51%” (8-33-34-36%); t. lek., dł. 2—4.

22. 9. 8.000 zł. Farhan 59 (dyst. 4-3-i, pr. prow., dowol,; 
j. Tokarczyk), Uszmir 59, Fronda 57, Frezza 57, Panienka 57.
2.200—2’39” (16-35-35-37-36), t. lek., dł. 5 — łeb.

20.10. 30.000 zł. „Ofira”. Faruk 59, Farhan 59 (dyst. 
3-4-y, zakr. rush, prosta 2-i; j. Kłeban), Fronda 57, Furmint 
59, Uszmir 59. 2.400—2’511” (29-36-34-36-361), t. dob., dł. 4—8. 
Frezza, arab., po Urok i Abra.

22. 9. 8.000 zł. Farhan 59, Uszmir 59, Fronda 57, Frezza 
57 (pocz. prow., odp.; ch. Ziemiański). Panienka 57. 2.200— 
2’39” (16-35-35-37-36), t. lek., dł. 5 — łeb.

6.10. 25.000 zł. „Sahiby” Fronda 57, Panienka 57, Forta 57, 
Cięciwa 57, Frezza 57 (dyst. 4-a; ch. Ziemiański). 2.200—2’41” 
(16-34-36-37-38), t. elast., dł. U — 2Ł

27.10. 8.000 zł. Panienka 57, Nemir 59, Frezza 57 
(pocz. 3-a. pr. od 1.800 do prost.; ch. Ziemiański), Cięciwa 57, 
Uszmir 60. 2.200 — 2’40” (16-34%-36%-36-37), t. dob., dł. 
3 — 5.

Cyfry pod nazwą konia oznaczają: 1) Nr ostatniej gonitwy, wg. „Rezultatów”, 2) startował w r. b. razy.... 3) zwyciętżył 
razy... 4) suma wygranych w r. z. do ograniczeń zaliczona, 5) suma wygranych w roku bież, do ograniczeń zaliczona.
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10.11. 8.000 zł. Frezza 57 (ruszyła 1-a, dyst. 2-a, pr. 

prow., łat.; eh. Ziemiański), Cięciwa 57, Verona 57, Farkas 
59. 2.200—2’54” (ćwiartki nie mierzone), śnieg, zadymka, 
dł. 2—3.
Fronda, arab., po Urok i Sagar.

22. 9. 8.000 zł. Farhan 59, Uszmir 59, Fronda 57 (dyst. 
ost., prosta 2-a, wal.; ch. A. Szablewski), Frezza 57, Panienka 
57. 2.200—2’39” (16-35-35-37-36), t. lek., dł. 5 — łeb.

6.10. 25.000 zł. „Sahiby”, Fronda 57 (dyst. 3-a, tryb, prow., 
po wal., ch A. Szablewski). Panienka 57, Forta 57, Cięciwa 57, 
Frezza 57. 2.200—2’41” (16-34-36-37-38), t. elast., dł. U—2J.

20.10. 30.000 zł. „Ofira”. Faruk 59, Farhan 59, Fronda
57 (dyst. szufl. na 4-3-im; ch. A. Szablewski), Furmint 59, 
Uszmir. 59. 2.400—2’511” (29-36-34-36-361), t. dob., dł. 4—8.

11.5. 30.000 zł. Faruk 61, Furmint 61, Nemir 61, Fronda
58 (dyst. 4-a; j. Lewańd.) Panienka 56. 2.400—2’54” (30— 
30—35%—37—38.%), t. lek., dł. 4—4.
Nemir, arab, po Wielki Szlem i Cemira.

13.10. 8.000 zł. Furmint 59, Nemir 59 (ruszył ost., 
dyst. 2-i, wal. o 1-e; ż. Janucik), Uszmir 59. 2.200—2’44%” 
(ćwiartki nie mierzone),- t. dobry, dł. % — 7.

27.10. 8.000 zł. Panienka 57, Nemir 59 (źle ruszył, od 
1.800 2-fi, zakr. 1-y; ż. Janucik), Frezza 57, Cięciwa 57, 
Uszmir 60. 2.200 — 2’40” (16-34%-36%-36-37), t. dob., dl. 
3 — 5-

3.11 20.000 zł. Taurowa (araby). Nemir 59 (dyst. 3-i, 
pr. 2-i, % pr. 1-y; ż. Janucik), Panienka 57, Furmint 59, 
Verona 57, Forta 57. 2.400—3’12” (32-39-43-36%-41%), tor 
miękki, dł. 3/4—5.

-11.5. 30.000 zł. Faruk 61, Furmint 61, Nemir 61 (dyst. 
5-y, fin. na 3-e; ż. Balcerzak) Fronda 58, Panienka 56. 
2.400—2’51” (30—33—35%—37—38%), t. lek., dł. 4—4.

W r. z. niewiele ustępował Farukowi og. Farhan. Na 
dłuższym dystansie może przejść dobrze Nemir.

GONITWA CZWARTA
Nagroda 50.000 zł. Dystans 2.200 mtr
lnvasionist, 3 og. gn. St. Rata 59

5 1 — (44.500) 3.000 ż. Biesiadziński
Monte Carlo, 3 og. gn. st. „Jawor“ 59

5 1 — (36.000) 6.000 ż. Stasiak
Salut, 3 og. cgn. st. „Golejewko“ 59

2 1 1 (8.000) 30.000 ż. Pasternak

Inyasionist, kraj., po Bandit i Isola Bella.
3.11. 10.000 zł. Carnero 59, Invasionist 59 (dyst. ost., 

fin. na 2-e; ż. Biesiadz.), Nandu 59. 1.200—1’22’ (15-31-36), 
t. miękki dł. 2—2.

10.11. 10.000 zł. Invasionist 59 (wypuszczony, z m. do
m.; ż. Biesiadziński), Nandu 59, Jabłonna 57. 1.20Ó—1’21”
(15-32-34), śnieg, zadymka, dł. 2 — 10.

17.11. 15.000 zł. Invasionist 59 (dyst. 2-i, fin. w wal.; ż. 
Biesiadziński), Brzytwa 57, As-dur 59, Ganimed 59. 1.300— 
1’28” (19%-33-35%), t. ciężki, śnieg, sz. — 3/4 dł.

11.5 60.000 z’. Hep. Otwarty-. Ganimed 54. Solfatara 53, 
Monte Carlo 58, Invasionist 57% (dyst. 3—4-y; ż. Biesiadz.), 
Lume 55, Storczyk 54%. 2.200—2’36” (13—33—33—32%— 
34%), t. lek., dł. 3—3.
Monte Carlo, kraj., po Ali Pasha i Nizza.

12.10. 10.000 zł. Gniew 58, Santa Cruz 58, Ganimed 58, 
Monte Carlo 58 (dyst. ost., mięk. jech.; ż. Stasiak). 1.200— 
1’18” (13-32%-32%), t. elast., dł. 1 — 2%. --

19.10. 10.000 zł. Monte Carlo 59 (dyst. 2-i, pr. prow., po 
wal.; ż. Stasiak), Invasionist 59, Storczyk 59, Irrlehrer 59, 
Santa Cruz 59, Bambus 59 1.200 — 1’16” (15-30-31), t. dob., 
dł. 1%—%.

1.11. 15.000 zł. „Viry”.Moute Carlo 59 (z. m. do m., 
w wal.; ż. Stasiak-), As-dur 59, Ganimed 59. 1.200—1’18” 
(12-32-34). t. dob., dł. 1—4.

11.5 60.000 z’. Hep. Otwarty, Ganimed 54. Solfatara 53, 
Monte Carlo 58 (2-i do zakr. wypr., na pr. ż. Staś.), Invasio
nist 57%, Lume 55, Storczyk 54%. 2.200—2’26” (13—33— 
33—32%, 34%), t. lek., dł. 3—3.
Salut, po Bellini i Scuola Bolognese, zagr. wl.

14.11. 8.000 zł. Salut 59 (prow. z m. do m., łat.; ż. Paster
nak), Gryka 57. 1.000 — 1’7%” (32-35%); t. elast., o 1% dł.

11.5. 30.000 zł. Salut 59 (z m. do m., b. łat.; ż. Paster
nak), Bel Canto II 59, Poświst 59. 1.800 —• 1’52” (ćwiartki 
nie mierzone), t. lek.., dł. 1 -— 10.

W pierwszej kategorii trudniejsze zadanie będzie miał 
Salut. W drugim swym występie lepiej przejdzie Monte 
Carlo.

mtr.
57

57

59

58

57

GONITWA PIĄTA
Nagroda 50.000 zł. Dystans 1.600
Balkyris, 4 kl. gn. st. „Ferdynandów“

—• —■ — (63.100) — ż. Biesiadziński
Luk II, pin. og. kszt. st. „Leszno“

— —1 — (39.000) — ucz. Szablewski
Souvenir, 5 og. gn. st. „Brzozów“
— — — (40.150) —■ ź. Jednaszewski

Stepowy Lis, 4 og. gn. J. Stokowskiego
4 1 — (71.250) 15.000 j. Rutkowski

Zegarynka, 5 kl. kszt. st. „Leśniczówka“
4 1 —- (51.300) 3.000 ż. Stasiak

Balkyris, kraj., po Bandit i Bora.
,1.9. 100.000 zł. „Derby”. Bystra II 57, Splendid II 59, Silver 

King 59, Poprad 59, Balkyris 57 (ruszyła 3-a, prow. do ost. 
zakr., odp.; ż. Past.), Bimber 59, Salerno 59, Syn Puszczy 59, 
Storno 59. 2.400 — 2’40” , (27-32-33%-34-33% ), t. moc. elast., 
dl. 2—4.
... T?2;r9\.60,;000 zŁ »Ministra R. i R. R.” Poprad 59, Splen
did II 59, Balkyris 57 (dyst. 3-a, fin.; ż. Pasternak), Summer
hay 59. 3.000—3’30” (42-34-34-33-33-34), t. lek., dł. 2 — łeb.

13.10. 25.000 zł. „Liry”. Balkyris 57 (z m. do m,
wstrzym.; ż. Biesiadziński) Chanson 57, Düna 57, Cheronea 
57, Jastarnia III 57. 2.400—2’41” (26%-31%-33-35-35), t.
dobry, dł. 2% — 5.

27.10. 50.000 zł. „Critérium Służ.”. Splendid II 63, 
Balkyris 61 (dyst. 3-a, tin. w wal. o 2-e; ż. Biesiadziński),

Onyx 55- 1-30ü -
Łuk II, kraj., po Büvesz i Łucznia.

28.7. 15.000 zł. „Sirdara”. Izan 62, Odeon 59, Somosierra 
II 59, Łuk II 60 (dyst. ost.; ż. Michal.). 2.600—2’49” (8-33- 
33-32%-30%-32), t. suchy,'dł. 3 — 1.

3.11. 10.000 zł. Capri II 56, Łuk II 57 (prow. do % 
piost., ch. A. Szabl.), Opieka 54, Chaldea 57, Victory 56.
2.200— 2’43” (ćwiartki nie mierzone), t. miękki, dł. 3—3.

9.11. 10.000 zł. Łuk II 61 (z. m. do m. b. łat.; ch. A.
Szabl.), Wir II 58, Jolant 63. 2.400—2’42%” (28%-31%-35-
33-34%), t. lek. elast., dł. 5-—8.

16.11. 12.000 zł. Łuk II 61 (z m. do m., dowol.; ch. Szab
lewski), Bojar 63. 2.400—2’46” (29-32-33-35-37), t. elast.,
o 12 dł.
Souvenir, kraj., po Sunderland i Maja II.

19.10. 12.000 zł. „Palmiste’a”. Souvenir 63 (z. m. do m.,
łatwo; ż. Jednaszewski), Helikon 59, Pantera 59. 2.200 _
2’25” (14-31-33-32-35), t. dob., dł. 6—8.

27.10. 50.000 zł. „Critérium Służ.”. Souvenir — został 
na starcie. '

10.11. 15.000 zł. „Kszyka”. Ottilia 54, Ararat 63, Zega
rynka 60, Spóźniony 57, Orion IV 61, Souvenir 63 (prow, do 
1.300, odp.; ż. Jednaszewski). 2.400—2’45” (28-33-34-34-36), 
śnieg, zadymka, dł. 2% — łeb. ,

14.11. 15.000 zł. „Rysia”. Stepowy Lis 56, Souvenir 61 
(prow, do prost.; ż. Bogobowicz), Tobruk II 61, Chanson 56.
2.200— 2’32%” (15-35-33-34%-35); t. elast., dł. 3 — 1.
Stepowy Lis, kraj., po Ping Pong i Stasia.

9.11. 12.000 zł. Stepowy Lis 59 (dyst. 2-i pr. prow., łat.; 
ź. Pasternak), Summerhay 57, Oziris 59. 1.600—1’44%” (7- 
32-32-33%), t. lek. elast., dł. 3—4.

14.11. 15.000 zł. „Rysia”. Stepowy Lis 56 (dyst. 2-i, pr. 
prow., łat.; j. Rutkowski), Souvenir 61, Tobruk II 61 Chan
son 56. 2.200—2’32%” (15-35-33-34%-35); t. elast., dł. 3—1.

17.11. 30.000 zł. „Hep. Zamkn.” Ottilia 59, Ararat 59, 
Wiraż 61, Poprad 58%, Spóźniony 52, Stepowy Lis 57 (dyst.
2-i,  1.300 — odp.; j. Rutkowski). 2.600—3’%” (8-34-33-34%- 
34%-36%), t. cięż., śnieg, dł. 4 — 3.

11.5. 60.000 zł. Hep. Otwarty. Ararat 61, Stepowy
Ł’?,56 <dyst- 4’5'y> zakr- rush, pr. 2-i; j. Rutk.), Silver King 

Zegarynka 55, Spóźniony 53%, Poprad 58%. 2.400 — 
2 35 (30—30—32—31%—31%), t. lek., dł. 1% — 4.

w PYR A CH
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Zegarynka, kraj., po Büvesz Whittlesford.
26.i0. 12.000 zł. „Fausta”. Ararat 63, Summerhąy 59.

Helikon 63, Oziris 59, Irak. II 63, Zegarynka 61 (dyst. 5-a, 
Î.600 — 3-a, zakr. odp.; ż. Stasiak). 1.800 — 1’57” (18-31-33- 
35), t. lek. elast., dł, i—2.

3.11. 25.000 zł. Hep. Łoma. Zegarynka 54% (pocz. 2-a, 
prow, od 1.800, łat.; j. Wojtas), Tobruk 1157%, Wichec IV 
54, Orion IV 55%, Bojar 56%, Tokio 54%, Ararat 64. 2.800— 
3’20” (25-34-36-36-35-34), t. miękki, dł. 4—5.

10.11. 15.000 zł. „Kszyka”. Ottilia 54, Ararat 63, Zega
rynka 60 (dyst. 2-a, prow, od 1.300 do prost; j. Wojtas), 
Spóźniony 57, Orion IV 61, Souvenir 68. 2.400—2’45” (28- 
33-34-34-36), śnieg, zadymka, dł. 2% — łeb.

11.5. 60.000 zł. Hep. Otwarty. Ararat 61, Stepowy Lis 
56, Silver King 56%, Zegarynka 55 (ruszyła 5-a, od 2.000 dc 
pr. 2-a; j. Wojtas) Spóźniony 53%, Poprad 58%. 2.400 — 
2’35” (30, 30, 32, 31%, 31%), t, lek., dł, 1%—4.

W hc’ie dobrze przeszedł Stepowy Lis. Krótszy dystans, 
odpowiada szybkiemu Łukowi.

G ON IT W A SZÓSTA
Nagroda 30.000 zł. Dystans 1.600 mtr.
Casar, 4 og. kszt. st. „Wanda“ 50
—- — — (—) — ż. Klamar

Lotna II, 5 ki. cgn. st. „Lot“ 57
7 1 —• (25.900) — ź. Szen

Meerschaum, 4 og. kszt. st. „Ruda“ 50
—■ — — (23.000) — ż. Stasiak

Orion IV, pin. og. skgn. st. „Leszno“ 57
7 1 — (18.250) 3.000 ucz. Szablewski

Oziris, 4 og. gn. st. „Ferdynandów“ 59
— — — (26.300) — ż. Biesiadziński

Rarissima, 5 kl. gn. st. „Brzozów“ 55
—■ —■ — (25.200) — eh. Ziemiański

Raźny, 4 og. gn. st. „As Coeur“ 59
— — — (30.500) — ż. Lipowicz

Salerno, 4 og. kszt. st. „Lublinianka“ 59
— — —■ (22.850) — ż. Balcer

Signor, 4 og. gn. J. Cichowskiego 59
— —- — (—) -- ż. Lipowicz

Sokół III, pin. wal. gn. st.„Spólka Hodowlana“ 59
— — — (21.750) — ż. Pule

Syn Puszczy, 4 og. gn. śt. „Róża Alpejska“ 39
—- — — (22.950) — ż. Kusznieruk

Wir II, 4 og. cgn. st. „Jur“ 59
— — — (21.250) — ż. Molenda

Cäsar — patrz gonitwa 2-ga.
Lotna II, kraj., po Lancelot i Orgia.

15.9. 8.000 zł. Lotna II 54 (ruszyła 3-a, dyst. 2-a, pr. 
prow., łat.; eh. Szczepaniak), Rarissima 55, Confetti 59 Du
ma II 56. 1.800 — 2’0” (23-31-32-34), t. elast., dł. 3—3.

28. 9 10.000 zł. Pantera 59, Pani Polm. 58, Lotna II 61 
(prow, do 1.000, odp.; ż. Michalczvk) Ines II 56. 2.200—2.26%” 
(15-32%-33%-35-32%), t. suchy, dł. 1—4.

16.11. 10.000 zł. Lotna II 59 (z m. do m., łat.; eh. Zie
miański), Daccia 53%, Stefka 56. 1.300—1’25” (18-32-35), t. 
elast., dł. 5 —- 3.

11.5. 30.000 zł. Guanaco 59, Irak II 60, Orion IV 58, 
Storno 59, Lotna II 58 (prow, do 1.600, odp.; ż. Szen), Bim
ber 59. 2.200—2’24” (15—31 -34—33—31). t. lek., łeb—3 dL 
Meerschaum, po Dharampur i Marcia, zagr. niem.

5. 10. 10.000 zł. Pani Polm. 58, Meerschaum 59 (nrow. do 
prost.; j. Dylik), Finis 60. 1.600—1’44%” (7-30-32-35%), t. 
śliski, dł. 4 — 6.

1.11. 10.000 zł. Düna 57, Oziris 59, Meerschaum 59 (dyst.
3— 2-i, % prost. wal., odp.; ż. Jagodz.), Cheronea 57. 1.800— 
1’58” (20-32-32-34), t. dob., dł. 3—1.

10.11. 10.000 zł. Meerschaum 58 (z m. do m., łat.; j. Dy
lik), Ines II 54, Salerno 59, Narwal 59. 1.800 — 2’3” (ćwiart
ki nie mierzone), śnieg, zadymka, dł. 4 — 1.

16.11. 10.000 żł. Meerschaum 58 (z m. do im, łat.; j. 
Dylik), Syn Puszczy 57, Cheronea 57. 1.800—2’3” (19-31-36- 
37); t. elast., dł. 4—%.
Orion IV, kraj., po Villars i Jeannette III.

12.10. 12.000 zł. „Ćmielów”. Spóźniony 57, Wicher IV 59, 
Souvenir 63, Zegarynka 60, Pantera 59, Orion IV 61 (dyst.
4- y; ch. A. Szablewski). 1.800—1’58” (20-32-32%-33%), t.
elast., dł. 1% — 1.

3.11. 25.000 zł. Hep. Łoma. Zegarynka 54%, Tobruk II 
57%, Wicher IV 54, Orion IV 55% (dyst. 4-y, odp., zakr. 
rush na 4-e; ch. A. Szabl.), Bojar 56%, Tokio 54%, Ararat 
64. 2.800—3’20” (25-34-36-36-35-34), t. miękki, dł. 4—5.

10.11. 15.000 zł. „Kszyka”. Ottilia 54, Ararat 63, Zega
rynka 60, Spóźniony 57, Orion IV 61 (dyst. 4-y; ch. A. Sza
blewski), Souvenir 63. 2.400—2’45” (28-33-34-34-36), śnieg, 
zadymka, dł. 2% — łeb.

11.5. 30.000 Guanaco 59, Irak II 60, Orion IV 58 (dysL. 
ost., fin. na 3-e; ch. A. Szabl.), Storno 59, Lotna II 58, Bim
ber 59. 2.200—2’24” (15-^31—34—33—31), t. lek., łeb—3 dłL 
Oziris, po Bandit i Orferia, wys. półkrwi.

26.10. 12.000 zł. „Fausta”. Ararat 63, Summerhay 59, 
Helikon 63, Oziris 59 (prow, do prost., odp.; ż. Biesiadziński), 
Irak II 63, Zegarynka 61. 1.800—1’57” (18-31-33-35), t. lek- 
elast., dł. i — 2.

1.11. 10.000 zł. Diina 57, Oziris 59 (prow, do % prost.., 
wal. o 2-e; ż. Biesiadz.), Meerschaum 59, Cheronea 57. 
1.800—1’58” (20-32-32-34), t. dob., dł. 3—1

3.11. 25.000 zł. Sprzedażna. Oziris 59 (z m. do m. łat.;, 
ż. Biesiadz.), Wisła 55, Ganey 63, Czamara II 57. 2.200— 
2’38” (15-33-36-35-39), t. miękki, dł. 6—4.

9.11. 12.000 zł. Stepowy Lis 59, Summerhąy 57, Oziris- 
59 (prow, do prost., odp.; ż. Biesiadz.). 1.600—i’44%” (7-32-
32- 33%), t. lek. elast., dł. 3—4.
Rarissima, kraj., po Marap i Fortissima.

12.10. 10.000 zł. Bojar 63, Rarissima 59 (dyst. 3-2-ag 
ch. Ziemiański), Ines II 54, Murza 61. 2.400—2’46” (30-34- 
36-33-33), t. elast., dł. 3 — 12.

20.10. 8.000 zł. Rarissima 59 (pocz. 2-a, dyst. 4-a, % pr.. 
prow., pew.: ch. Ziemiański), Corredidor 60, Dagoressa 57,. 
Capri II 57, Inwazja 58. 1.600 — 1’44” (8%-30%-32-33), 
t. dob., dł. 2%—2.

27.10. 12.000 zł. „Lubelska”. Ottilia 54, Jaworzyna 58,. 
Pani Polm. 58, Pantera 59, Rarissima 59 (2-a do zakr., odp.; 
ch. Ziemiański). 2.200 — 2’26%” (15-32-33-33-33%), t. dob.„ 
dł. 2 — 3.

16.11. 10.000 zł. Jaworzyna 56, Rarissima 55 (dyst. 3-a,. 
pr. fin. na 2-e; ch. Ziemiański), Finis 56, Jolant 59, Pecho
wiec 58. 2.200—2’38” (18-33-35-35-37), t. elast., di. 3—%. 
Raźny, kraj., po Mah Jong i Kabała.

12.10. 8.000 zł. Oziris 59, Raźny 59 (ruszył 1-y, dyst- 
2-3-i, zakr. 2-i; ż. Michalczyk), Duma II 60. 2.200—2’29” (13-
33- 34-34-35), t. elast.. dł. 4 — 15.

20.10. 10.000 zł. Raźny 59 (z m. do m., pew.;; ż. Michal
czyk), Globus 60, Wisła 57, Stefka 58. 2.200 — 2’27%” (15- 
32-33-32-35%), t. dob., dł. %—2%.

3.11. 12.000 zł. Hep. Kordiana. Spóźniony 59, Raźny
56% (prow, do tryb., wal.; ż. Michalczyk), Guanaco 62, 
Summerhąy 61%. 1.800—2’9” (21-35-35-38), t. miękki dł- 
2_ 2

17.11. 12.000 zł. Jolant 63, Talizman III 61, Raźny 57- 
2.400 — 2’50” (29-33-35-37-36). t. cięż., dł. 3 — 4.
Salerno, kraj., po Marap i Gerda.

6. 10. 10.000 zł. Wicher IV 59, Bojar 63, Jaworzyna 60, 
Salerno 56 (dyst. 4-3-i; ch. Szczepaniak). 2.200—2’27%” (15- 
31-35-32%-34), t. elast., dł. 3/< — 2.

13.10. 10.000 zł. Hep. Kielecki. Jolant 56, Salerno 52:
(dyst. 3-4-y, fin. poi.; j. Rutkowski), Jaworzyna 58, Syn Pu
szczy 57%, 2.200 — 2’28” (16-31%-34-33%-33), t. dobry,
dł. li — 3.

20.10. 10.000 zł. Milet 62, Tokio 61, Jaworzyna 61,. 
Salerno 56 (dyst. 3—2-gi, prosta odp.; ch. Szczepaniak)- 
2.400 — 2’39” (27-31-32-34-35), t. dob., dł. 1%—%.

10.11. 10.000 zł. Meerschaum 58, Ines II 54, Salerno 59 
(dyst. 2-i, tryb. wal. o 2-e; ż. Michalczyk), Narwal 59. 1.800— 
2’3” (ćwiartki nie mierzone), śnieg, zadymka, dł. 4 — 1. 
Signor —■ patrz gonitwa 2-ga.
Sokół III, kraj., po Rapace i Karrarą.

19.10. 8.000 zł. Płoty. Sokół III 71 (z m. do m„ łat.; 
ż. Głowacki), Opieka 67, Pechowiec 70, Rita 65. 2.600 — 
3’6%” (9-35-35-36-35%-36), t. dobry, dł. 4 — 8.

26.10. 10.000 zł. Sokół III 63 (z m. do m., łat.; ż. Sta
siak), Stepowy lis 56, Syn Puszczy 57, Murza 60, Globus 60.
2.200— 2’221” (14 J-30%-32-33-32%), t. lek. elast., dł. 1%—10-

10.11. 12.000 zł. Silver King 58, Sokół III 63 (ruszył 2-i,. 
prow, do tryb., wal.; ż. Stasiak), Milet 63, Talizman III 63-
2.200— 2’32” (15-32-35-34-36), ‘śnieg, zadymka, łeb — daleko.

16.11. 15.000 zł. Ploty. Opieka 69, Tokio 71, Kukiełka 69, 
Sokół III 75 (ruszył 2-i, prow, od 2-go pł. do ost. zakr.; ż- 
Głowacki). 2.800—3’26” (24-33-36-38-39-36); t. elast., dł. 2—6- 
Syn Puszczy, kraj., po Sunderland i Canada.

13.10. 10.000 zł. Hep. Kielecki. Jolant 56, Salerno 52, 
Jaworzyna 58, Syn Puszczy 57% (pocz. 4-y, 1.800 — 3-i; ch- 
A. Szablewski). 2.200—2’28” (16-31%-34-33%-33), t. dobry, 
dł. 1% — 3.

19.10. 10.000 zł. Chanson 57, Syn Puszczy 57 (dyst. 3-i, 
nj. koło; ch. A. Szabl.), Oziris 59, Ines II 54. 1.600 — 1’44” 
(8-30-32-34), t. dobry, dł. 1% — 8.
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26.10. 10:000 zł. Sokół III 63, Stepowy lis 56, Syn Puszczy 
57 (dyst. 3-i; ch. A. Szablewski), Murza 60, Globus 60. 2.200 
—2’22J” (14%-30%-32-33-32%), t. lek. elast., dł. Ił—10.

16.11. 10.000 zł. Meerschaum 58, Syn Puszczy 57 (dyst. 
:2-i; eh. A. Szablewski), Cheronea 57. 1.800—2’3” (19-31-36- 
37); t. elaist., dł: 4 —- %.
Wir II, kraj., po Łeb w łeb i Elwira.

28.7. 10,000 zł. „Hiingariana”. Pożogą 57, Silver King 59, 
Wir II 59 (dyst. Ii-i, Wyprow. ńa zakr.; ź. Molenda), Bimber 
-59, Astrolog 59. 2.200—2’22’ (14-31-32%-33-31%), t. suchy, 
4ł. 1 — 2.

11.8. 10.000 zł. „Albigowej”. Bystra II 57, Wir II 57 
(dyst. 3-i, fin. wal.; ż. Pasternak), Pobudka 54, Syn Puszczy 
56, Bimber 59. 2.200—2’26” (15-32-33-34-32); t. suchy, dł. 3/<-j.

9.11. 10.000 zł. Łuk II 61, Wir II 58 (ruszył 3-ci, dyst.
’2-i; j. Rutk.), Jolant 63. 2.400—2’42łś” (28%-31%-35-33-
34J), t. lek. elast., dł. 5—8.

16.11. 8.000 zł. Wir II 59 (ruszył 1-y, dyst. 2-i, pr. prow., 
łat.; j. Rutk.), Narwal 60, Tinta 58, Depas 61. 1.600—1’48”
(7-32-33-36); t. elast., dł. 5—kr, łeb.

Stajnia wysoko Cehi debiutanta Signora. Nie traci 
speed’u stary Sokół III. Doskonale galopuje Casar. Znacznie 
póprawił się Wir II.

GONITWA SIÓDMA
Nagroda 40.000 zł. Dystans 1.600 ttitr.
Brzytwa, 3 kt kszt. st. „Widzów“ 33

— — —■ (21.750) — ch. Ziemiański
Cedra, 3 ki. siwa st. „Golejewko" 57
—■ — — (18.000) -- ż. Pasternak

■Quarry, 3 ki. kszt. st. ..Spółka Hodowlana“ 57
— — — (14.500) — ż. Pule

Sobiesława, 3 kl. gn. st. „Wanda“ 57
— — — (20.900) — ż. klamar

brzytwa, po Skarb i Braganza
1.11. 8.000 zł. Brzytwa 57 (z m. do m., łat.; ch. Ziemiań

ski), Tretttó 59, Gryka 57, Sunfix 57. 1.000—1’5” (32-33); 
t. dob., dł. 3—3.

9.11. 10.000 zł. Brzytwa 57 (wyrw, start, z m. do m., 
sil. wyśył.; eh. Ziemiański), Isthmus 59, Bambus 59, Wikinga 
57. 1.200—i;18” ( 16-29-33), t. lek. elast., dł. 3/4—5.

17.11. 15.066 zł. Invasionist 59, Brzytwa 57 (prow, do 
tryb., wąl.; ch. Ziemiański), As-dur 59, Gańimed 59. 1.300— 
1’28” (19%-33-35%), t. ciężki, śhieg, Sz. — 3/4 dł.
Cedra, po Bozzetto i Cardea, zagr. — włoska.

10.11. 8;000 zł. Cedra 57 (z m. di> m., {Jew.; ż. Paster
nak), Trento 59, Cassida 57. 1.000 -—- czas nie mierzony, śnieg, 
zadymka, dł. 2 — łeb.

17.11. 10.000 zł. Cedra 57 (dyst. 2-a, pr. prow., łat.; ż.
Pasternak), Bambus 59, Jabłonna 57. 1.000—1’8” (33-35),
t. ciężki, śnieg, dł. 1%—3%.
Quarry; po Pharis i Querelle.

Wygrała w Niemczech 14.500 zł.
Sobiesława, kraj.; po Jeremi i Blitzmadel II.

29. 9. 10.000 zł. Fidelitas 55, Sobiesława 55 (prow, do % 
prost.; ż. Klamar), Śuhor 57. 1.000—1’1%*’ (30%-31); t. su
chy, dł. 3 — 2.

6. 10. 10.000 zł. As-dur 58, Sobiesława 56 (prow, do V2 
prost.; ż. Janucik), Suhor 58, Parada III 56, Solfatara 56. 
1.000—1’3” (30%-32%), t. elast., dł. Ił — 2J.

13.10. 10.000 zł. Parada III 56, Lume 56, Sobiesława 56 
(prow, do % prost.; ż. Klamar), Charme 56. 1.000—1’1%” 
(30-31%), t. dobry, dł. 1% — s/<.

20.10. 16.000 zł. Lume 57, Sobiesława 57 (prow, do tryb., 
wal.; ż. Klamar), Solfatara 57. 1.000 — 1’2%” (30%-32), 
t. dob., dł. %—3.

w wielkim wyborze polecają:
Marmor — Zaaik&uuskS
WA RSZAWA, ZGODA 4

Potrafiła zwyciężać na zachodzie Quarry. W r. z. bez 
przegranej biegała Cedra.

GONITWA ÓSMA
Nagroda 25.000 zł. Dystans 1.600 mtr-
Dębina, 3 ki. kszt. st.„Spółka Hodowlana“ 57
— — — (—) — ż. Pule

Dragomir, 3 og. cgri. st. „Golejewko“ 59
— — — (—) -— ż. Pasternak

Egida, 3 kl. siwa st: „Leśniczówka“ 57
— •— •— (—) — ż. Stasiak

Gorycja, 3 kl. kszt. st. „Jur" 56
8 1, — . (—) 6.250 j. Rutkowski

Republika, 3 kl. gn. st. „Ara“ 57
—■ •— — (—) — ż. Szymański

Riviera, 3 kl. gn. st. Ferdynandów“ 57
8 1 — (—) 2.500 ż. Biesiadziński

Sobiepan II; 3 og. kary st. „Brzozów“ 59
3 1 — (6.400) 6.250 ż. JedńaśzeWski

Sunfix, 3 kl. gn. st. „Klejnot" 57
— — — (2.400) — ż. Jagodziński

Tancerka, 3 kl. cgn. st. „Lot" 55
8 1 — (—) — j. Ziemiański

Dębina, kraj., po Sturmvogel i Deville.
W r. z. nie współzawodniczyła. 

Dragomir, rewind., po Onafrasimus i Donada.
W r. z. nie współzawodniczył.

Egida, rew., po Walzertraum i Epimarque.
W r. z. nie współzawodniczyła.

Gorycja, kraj., po Pasjans i Pokrzywa.
W r. z. nie współzawodniczyła.

11.5. 25.000 zł. Tarnina 57, Gorycja 56 (dyst. ost., pr, 
2-a; j. Rutkowski), Riviera 57. 1.300—1’22” (18—30—34), 
t. lek., dł. 2—3.
Republika, po Marap i Zagadka, wys. półkrwi.

19.10. 8.000 zł. Poświst 59, Trento 59; Quit-yta 59, Jaw- 
pä 57; Glicynja 57, Sünfix 57, Republika 57 (dyst. 5-a; j. Kłe- 
bań). 1.000—1’5” (32-33), t. dob., dł. 1%—2.

26.10. 8.000 zł. Jabłonna 57, Sunfix 57, Bel Canto II 59, 
Wikinga 57, Republiką 57 (dyst. 4-5-a; j. Wojtas), Jaworćzyk 
59. 1.000—1’5” (32-33), t. lek. elast., dł. s/4 — 2. 
Riwiera, kraj., po Ping Pong i Rzeka.

W r. z. nie Współzawodniczyła.
11.5. 25.000 zł. Tarnina 57, Gorycja 56, Riviera 57

(prow, do prost.; ż. Biesiada.). 1.300—1’22” (18—30—34), 
t. lek., dł. 2—3.
Sobiepan II, kraj., po Bafur i Iluzja.

6. 10. 8.000 zł. Storczyk 58, Isthmus 58, Galanteria 56, 
Sobiepan II 58 (dyst. ost.; ch. Ziemiański). 1.000 -— 1’4” 
<31%-32%), t. elast., dł. 1 — 3.

13.10. 8.000 zł. Isthmus 58, Sobiepan II 58 (prow, da 
% prost.; ch. Ziemiański), Carńero 58, Rawenzori 58. 1.200— 
1’18” (13%-32-32%), t. dobry, dł. 3 — 3.

20.10. 8.000 zł. Carhero 59, Galanteria 57, Sobiepan H 
59 (dyst. 3-ci; ch. Ziemiański) Mirt II 59. 1.200 — 1’18” (14-
30-34),  t. dob., dł. 2—2%.

27.10. 8.000 żł. Galanteria 57, Trento 59, Sobiepan II 
59 (dvst. 2-i, wal.; ćh. Ziemiański), RaWerizohi 59, Jawna 57, 
Sundar 59. 1.000 — 1’5” (31-34), t. dob., dł. 1% — łeb.

11.5. 25.000 zł. Orientale 56, Sobiepan Ił 57 (rusz. 1-y, 
dyst. 2-i; ucz. Ziemiański). Gryka 57. 2.200 — 2’27%” <16— 
30%—34%—33—33%), t. lek., ¿Ł 4 — 7.
■Sunfix, kraj, po Sunderland i Silvretta.

19.10. 8.000 zł. Poświst 59. Trento 59, Quiryta 59, Jaw
na 57, Glicynja 57, Sunfix 57 (dyst. 6-a;; ż. Jagodziński), Re
publika 57. 1.000 — 1’5” (32-33), t. dob., dł. 1%—2.

26.10. 8.000 zł. Jabłonna 57, Sunfix 57 (dyst. 3-2-a; ż. 
Jagodziński), Bel Canto II 59, Wikinga 57, Republika 57, 
Jaworćzyk 59. 1000—1’5” (32-33), t. lek. elast., dł. 3/4—2.
t 1.11. 8.000 zł. Brzytwa 57, Trento 59, Gryka 57, Simfis: 

57 (dyst. 4—3-a; ż. Jagódz.). 1.000—1’5” (32-33), t. dob, 
dł. 3—3.
Tancerka, pochodzenie ? ? rewind.

W r. z. nie współzawodniczyła.
11.5. 25.000 zł. Tancerka — została na starcie.

Dobre wrażenie robią galopy debiutantki Dębiny. Na 
krótszym dystansie lepiej przejdzie szybki Sobiepan IL Jak 
przyjmie start groźna będzie Tancerka.
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DZIEŃ IX-TY. Niedziela 8 czerwca.
1. 200.000 zł. Nagroda Sezama (Produce) dla 3 1. og. 

i kl. Dyst. ok. 2.200 m.
2. 50.000 zł. Dla 3 1. koni I-ej kat. Dyst. ok. 1.600 m.
3. 50.000 zł. Dla 4 1. i st. koni I-ej kat. Dyst. ok. 2.600 m.
4. 40.000 zł. Dla 3 1. i st. koni Ii-ej kał. Dyst. 

ok. 2.200 m.
5. 30.000 zł. Dla 3 1. koni III-ej kat. Dyst. ok. 2.400 m.
6. 25.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1946 r. biegały i nie 

wygrały 20.000 zł., a w r. b. nagrody 25.000 zł. Dyst. 
ok. 1.600 m.

7. 25.000 zł. Dla 3 1. i st. koni, które w 1946 r. nie wy
grały 3 ł. 8.000 zł., 4 1. i st. 20.000 zł. a w r. b. nagrody 
25.000 zł. Dyst. ok. 1.300 m.

8. 30.000 zł. Araby. Nagroda Sławuty dla 4 1. og. i kl. 
Dyst. ok. 2.800 m.

DZIEŃ X-TY. Sobota 14 czerwca.
1. 50.000 zł. Dla 4 1. i st. koni I-ej kat. Dyst. ok. 

1.800 m.
2. 40.000 zł. Dla 4 1. i st. koni Ii-ej kat. Dyst. ok. 

1.600 m.
3. 40.000 zł. Warunki gonitwy będą ogłoszone 9.6 r. b.
4. 30.000 zł. Dla 3 1. koni III-ej kat. Dyst. ok. 1.600 m.
5. 30.000 zł. Dla 3 1. i st. koni III-ej kat. Dyst. ok. 

1.600 m.
6. 25.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1946 r. nie wy

grały 8.000 zł., a w r. b. biegały i nie wygrały 10.000 zł. 
Dyst. ok. 2.200 m.

7. 25.000 zł. Dła 4 1. i st. koni, które w 1946 r. nie wy. 
grały 20.000 zł., a w r. b. nagrody 25.000 zł. Dyst. ok. 
2.400 m.

8. 25.000 zł. Płoty. Dla 1. i st. koni, które nie wy
grały nagrody 25.000 zł. Dyst. ok. 3.000 m.

DZIEŃ XI-TY Niedziela 15 czerwca.
1. 300.000 zł. Nagroda im. Prezydenta Rzeczypospo

litej dla 4 1. i st. og. i 4 1. kl. Dyst. ok. 3.200 m.
2. 50.000 zł. Handicap dla 3 1. koni, które, nie wygrały 

nagrody 50.000 zł. Dyst. okj 2.400 m. Wczesny meldunek 
4.6, ogłoszenie wagi 9.6 r. b.

i

5. 30.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1946 r. nie 
wygrały 38.000 zł., a w r. b. biegały i nie wygrały pierw_ 
szej nagrody. Dyst. ok. 1.000 m.

6. 25.000 zł. Dla 3 1. koni IV-ej kat. Dyst. ok. 2.200 m.
7. 25.0C0 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1946 r. nie 

wygrały 22.000 zł., a w r, b. nagrody 25.000 zł. Dyst. ok. 
1.600 m.

8. 15.000 zł. Araby. Dla 4 1. og. i kl., które w 1946 r. 
wygrały 12.000 zł., a w r. b. nagrody 15.000 zł. Dyst. 
2.800 m.

DZIEŃ XIV-TY. Sobota 28 czerwca.
1. 50.000 zł. Handicap dla 3 1. i st. koni, które w r. b,

nie wygrały nagrody 60.000 zł. Dyst. ok. 2.400 m. Wczesny 
meldunek 18.6, ogłoszenie wagi 23.6 r. b.

Dlą/3 1. koni Ii-ej kat. Dyst. ok. 1.800 m. 
"’4........................  "

nie 
ok.

2. 40.000 zł.
• 3. 40.000 

1.600 m.
4. 30.000

1.600 m.
5. 30.000

2.400 m.
6. 25.000 

wygrały 3 1. 
grody

7.
8.

23.6 r.

zł.

zł.

zł.

zł.

Dla

Dla

Dla

Dla

3

4

1.

I.

1.

1.

i st. koni Ii-ej kat.

klaczy III-ej kat.

i st. koni III-ej kat.

Dyst. ok.

Dyst. ok.

Dyst. ok.

i st. koni, które w 1946 r. nie3
8.000 zł., 4 1. i st. 22.000 zł. a w r. b. na-

25.000 zł. Dyst. ok 1.600 m.
25.000 zł. Warunki gonitwy będą ogłoszone 23.6.
20.000 zł. Płoty. Warunki gonitwy będą ogłoszone 

b.
DZIEŃ XV-TY. Niedziela 29 czerwca.

100.000 zł. Nagroda Armii Polskiej dla 4 1. i st. og. 
i 4 1. klaczy, które nie wygrały nagrody 100.000 zł. , Konie, 
które wygrały 120.000 zł. plus 2 kg., które nie wygrały 
80.000 zł. minus
3.000 m.

2. 50.000
1.600 m.

3. 40.000
2.600 m.

4.
5.

1.

zł.

zł.

zł.

2 kg., 60.000 zł. minus 3 kg. Dyst. ok.

Dla

Dla

Dla 3

3

4

1.

1. i st. koni I-ej kat.

1. i st. koni Ii-ej kat.

Dyst.

Dyst.

ok.

ok.

koni III-ej kat. Dyst. ok. 2.200 m.

2.200 m.

3. 40.000 zł. Dla 3 1. i st. koni Ii-ej kat. Dyst. ok.
1.600 m.

4. 30.000 zł. Dla 3 1. klaczy III-ej kat. Dyst. ok.
1.800 m.

5. 30.000 zł. Dla 3 1. i st. koni III-ej kat. Dyst. ok.

6. 25.000 zł. Dla 3 1. koni IV-ej kat. Dyst. ok. 2.400 m.
7. 25.000 zł. Dla 3 1. i st. koni, które w 1946 r. nie wy

grały 3 I. 8.000 zł., 4 1. i st. 20.000 zł., a w r. b. nagrody 
25.000 zł. Dyst. ok. 1.800 m.

8. 30.000 zł. Araby. Nagroda Jarczowiec .dla 4 1. og. 
i kl. Dyst. ok. 2.800 m.

DZIEŃ XII-TY. Sobota 21 czerwca.
1. 50.000 zł. Handicap dla 4 1. i st. koni, które nie 

wygrały nagrody 50.000 zł. Dyst. ok. 2.600 m. Wczesny 
meldunek 11.6, ogłoszenie, wagi 16.6 r. b.

2. 40.000 zł. Dla 3 1. koni Ii-ej kat. Dyst. ok. 2.400 m.
3. 30.000 zł. Dla 3 1. koni III-ej kat. Dyst. ok. 2.200 m.
4. 30.000 zł. Dla 4 1. i st. koni III-ej kat. Dyst. ok. 

2.200 m.
5. 25.000 zł. Dla 3 1. koni, które w 1946 r. nie wygrały 

8.000 zł., a w r. b. biegały i nie wygrały 13.000 zł. Dyst 
ok. 1.300 m.

6. 25.000 zł. Dla 3 1. i st. koni, które w 1946 r. nie 
wygrały 3 1. 8.000 zł., 4 1. i st. 22.000 zł., a w r. b. nagrody 
25.000 zł. Dyst. ok. 2.2C0 m.

7. 25.000 zł. Warunki gonitwy będą ogłoszone 6.6 r. b.
8. 25.000 zł. Płoty. Warunki gonitwy będą ogło

szone 16.6.
DZIEŃ XIII-TY. Niedziela 22 czerwca.

1. 400.000 zł. Nagroda Derby dla 3 1. og. i kl. Dyst. 
ok. 2.400 m.

2. 60.000 zł. Nagroda Aschabada dla 3 1. og. i kl.. któ
re nie wygrały nagrody 80.000 zł. Dyst. ok. 2.400 m.

3. 40.000 zł. Dla 3 1. i st. klaczy Ii-ej kat. Dyst. ok. 
1.600 m.

4. 30.000 zł. Dla 3 1. i st. koni III-ej kat. Dyst. ok. 
1.800 m.

30.000 ________________ _ ..................
30.000 zł. Warunki gonitwy będą ogłoszone 23.6 r. b.

6. 25.000 zł. Dla 3 1. koni IV-ej kat. Dyst. ok. 1.600 m. 
25.000 zł. Dla 4 1. i st. koni, które w 1946 r. nie wy

grały 22.000 zł., a w r. b. nagrody 25.000 zł. Dyst. ok. 2.200 m.
8. Gonitwa Sprzedażna. Warunki gonitwy i wysokość 

nagrody będą ogłoszone 23.6 r. b.
9. 60.000 zł. Araby. Nagroda Derby dla 4 1. og. 

i kl., które zajęły płatne miejsca: og. w nagrodach Sławuty. 
i Jarczowiec, klacze w nagrodach Gazelli, Miechy i Sahary 
oraz Jarczowiec, Dla hodowcy, właściciela i jeźdźca zwy 
cięsklego konia nagrody honorowe. Dyst. ok. 3.000 m.

DZIEŃ XVI-TY. Sobota 5 lipca.
1. 100.000 zł. Nagroda Krasne dla 3 i 4 1. klaczy, kto 

re nie wygrały nagrody 100.000 zł. Konie, które wygrały 
nagrodę 80.000 zł. plus 3 kg., które nie wygrały nagrody 

kr. Dyst. ok. 2.200 m.
Dla 3 1. koni Ii-ej kat. Dyst. ok. 1.300 m, 
Dla 3..................... ..... ’ ■

7.

50.000 zł. minus 3
2. 40.000
3. 40.000

2.400 m.
4. 30.000

2.200 m.
5. 30.000

1.600 m.
6. 25.000

zł. 
zł.

zł.

zł.

zł.

1. i st. koni Ii-ej Dyst. ‘ok.

Dla- 3

Dla 4

Dla 3

1.

1.

1.

i

i

i

st. koni

st. koni

III-ej

III-ej kat.

Dyst. ok.

Dyst. ok.

st. koni, które w 1946 r. nie 
wygrały: 3 1. 8.000 zł., 4 I. i st. 25.000 zł., a w r. b. nagrody 
25.000 zł. Dyst. ok. 2.200 m.

7. 25.000 zł. Warunki gonitwy będą ogłoszone 30.6 r. b. 
8; 15.000 zł. Araby. Dla 3 1. og. i kl. Dyst. ok. 1.800 m.’

Kasy Miejskie Tolal zatora re Btcrfszcrcrie 
Ncwy-Świat 8 i Floriańska 1 (Praga) 

u/ to dzi
Kościuszki 6 i Piotrkowska 53 

czynne od godz. 14-ej.

Następne wyścigi odbędą się w niedzielę, dnia 25 maja
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